Zamocowania izolacji fasadowych
www.rawlplug.com 1
TFIX-8S-TOOL Końcówka montażowa
Końcówka montażowa z gniazdem T40 do zamocowania łącznika wkręcanego
TFIX-8S.
Informacja o produkcie
1.	Umieścić  końcówkę  montażową  T40 w zagłębieniu  części  tworzywowej  wkręta  R-TFIX-8S.
2.	[Polish]:  W podłożach  kategorii  A,B,C,D  minimalna  głebokość  wiercenia  wynosi  35mm, w podłożu  E - gazobetonie
75mm.
3.	Dokręcać  wkręt  kołka  do momentu osiągnięcia  odpowiedniej  głębokości  zakotwienia  (talerz  powinien  być  na jednej
powierzchni  z warstwą  termoizolacji).
Instrukcja montażu
Cechy i korzyści
•	 Narzędzie  optymalizujące  montaż  TFIX-8S,
pozwalając  na automatyczne  i precyzyjne
zagłębienie  kołka  i zlicowanie  się  go z po­
wierzchnią  termoizolacji.
•	 Przyjazny  montaż  - szybka  i łatwa  instalacja.
•	 Końcówka  montażowa  T40
Aplikacje
•	 Płyty  styropianowe
•	 Płyty  poliuretanowe
•	 Płyty  z wełny  mineralnej
•	 Płyty  z wełny  drzewnej
•	 Fasady  (ETICS)
Zamocowania izolacji fasadowych
www.rawlplug.com 2
Informacja o produkcie
Produkt
Typ końcówki monta­
żowej
Średnica Długość
d L
[mm]
TFIX-8S-TOOL T40 80 4
Dane logistyczne
Roz­
miar
Produkt
Średni­
ca [mm]
Długość
[mm]
Łącznik Ilość [szt] Waga [kg]
Kody ean
Średni­
ca [mm]
Długość
[mm]
Średni­
ca tale­
rza
[mm]
Opako­
wanie
jednost­
kowe
Opako­
wanie
zbiorcze
Paleta
Opako­
wanie
jednost­
kowe
Opako­
wanie
zbiorcze
Paleta
TFIX-8S-TOOL 80 4 1 16 384 0.10 1.60 68.4 5906675032450
Ø08
TFIX-8S-115 8 115 60 200 200 8000 5.8 5.8 263.7 5906675033853
TFIX-8S-135 8 135 60 200 200 8000 6.4 6.4 286.4 5906675027579
TFIX-8S-155 8 155 60 200 200 6400 7.2 7.2 259.8 5906675028774
TFIX-8S-175 8 175 60 200 200 6400 7.8 7.8 278.9 5906675028323
TFIX-8S-195 8 195 60 200 200 6400 8.5 8.5 301.7 5906675027845
TFIX-8S-215 8 215 60 100 100 4000 4.8 4.8 223.5 5906675028026
TFIX-8S-235 8 235 60 100 100 4000 5.1 5.1 233.8 5906675028347
TFIX-8S-255 8 255 60 100 100 4000 5.4 5.4 244.0 5906675049670
TFIX-8S-275 8 275 60 100 100 4000 5.7 5.7 258.0 5906675018843
TFIX-8S-295 8 295 60 100 100 4000 6.2 6.2 276.0 5906675018850
TFIX-8S-335 8 335 60 100 100 4000 6.7 6.7 297.4 5906675018867
TFIX-8S-355 8 355 60 100 100 3200 7.3 7.3 263.3 5906675088044
TFIX-8S-375 8 375 60 100 100 3200 7.5 7.5 271.1 5906675087313
TFIX-8S-395 8 395 60 50 50 1600 4.3 4.3 166.1 5906675079042
TFIX-8S-415 8 415 60 50 50 1600 4.5 4.5 172.3 5906675088822
TFIX-8S-435 8 435 60 50 50 1600 4.6 4.6 177.3 5906675117140
TFIX-8S-455 8 455 60 50 50 1600 4.7 4.7 180.1 5906675335131